3

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									26 ноября 2013 года

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь порядками о награждении Почетной грамотой и  Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
		1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, создание условий, обеспечивающих музыкально-художественное формирование личности ребенка в соответствии с потребностями развития общества и образовательного учреждения, значительный вклад в развитие системы образования города Ханты-Мансийска и в связи с 45-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Солнышко»:
	ФИЛАТОВУ Ларису Викторовну – музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Солнышко».
	1.2. За заслуги в формирование и реализацию социальной и экономической политики города Ханты-Мансийска, многолетний добросовестный труд,  значительный вклад в развитие социальной сферы города и в связи с 83-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
	БОРОДИНУ Веру Степановну – специалиста по социальной работе консультативного отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Вега».

2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
	2.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, заслуги в педагогической и воспитательной деятельности, обеспечивающей получение обучающимися и воспитанниками глубоких знаний, развитие и совершенствование их творческого потенциала и в связи с 45-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Солнышко»:
МОЛОКОВУ Татьяну Андреевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 8 «Солнышко».
2.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Вега» и в связи с 83-летием со дня образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:
	ПОЛЯКОВА Юрия Михайловича – воспитателя отделения дневного пребывания несовершеннолетних бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Вега».
	2.3. За значительный вклад в осуществление социальной политики города Ханты-Мансийска, многолетний добросовестный труд, профессиональные успехи, заслуги в становление и развитие местного самоуправления и в связи с юбилеем со дня рождения:
	КАРМАЗИНУ Надежду Ильиничну – заместителя директора Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска.
2.4. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие инновационных технологий и создание инновационной среды для развития Югры, города Ханты-Мансийска и в связи с 5-летием со дня образования автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Технопарк высоких технологий»:
ОВЧАРЕНКО Александра Михайловича – заместителя директора автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Технопарк высоких технологий».
	2.5. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад и достижения в развитии энергетики города Ханты-Мансийска и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика:
	БЕРЕЗИНА Андрея Владимировича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования муниципального бюджетного учреждения «Горсвет»;
	ГАСАНОВА Оруджа Раджаб оглы – начальника участка муниципального бюджетного учреждения «Горсвет»;
	РЕИНТА Евгения Васильевича – механика муниципального бюджетного учреждения «Горсвет»;
	ЯНДУКИНА Александра Владимировича – главного инженера муниципального бюджетного учреждения «Горсвет».
	3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                    В.А. Филипенко

Подписано
								27 ноября 2013 года
Ханты-Мансийск
27 ноября 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 446 - V  РД

image1.jpeg